АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля 2020 г.                                                             №32
                                                             х.Реченский
Об отмене постановления администрации Реченского сельского поселения от 10.04.2020 года №28 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения»

    При присвоении нумерации (адреса) земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения, в целях идентификации объектов недвижимости была допущена техническая ошибка (двойное присвоение адреса), в связи с этим, администрация Реченского сельского поселения постановляет:
1.Постановление администрации Реченского сельского поселения от 10.04.2020 года №28 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения» отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации Демкину О.А.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Реченского сельского поселения                           О.В.Потапова